



dy usytu wewnątrz.

23.02.81.

DWUTYGOdniE
KURSU INSTRUKTOROW
PRONALIM (1976-81)
11.4.1981 20.11.80

- x I pochlebstwo, które się i to, to
- x I lioch władzy ~~prze-~~ję~~~~ przed progien mi
- x I lotu wieczny na przybytok OJCEZNA LADKA WOTA

x		x		x
x		x	Adwokat czy Fantastyk	x
x		x		x
x	Brak dobrej woli, ignorowanie	x	Kochyślanas na temat artysty	x
x	opini społeczeństwa, niezrozumie-	x	ni- loty wy 20.02.81. "Czy Ma-	x
x	nie przenieś które dowodzą	x	kwawa byk fantastyka".	x
x	się w naszym kraju -to co roze-	x	+30 września 1977 r. na Plac	x
x	na powiedzcie o ostatnich posie-	x	dziny Kady naczelnej ZNP, gdzie	x
x	odrzucono wniosek o oficjalne	x	zobjka n.in. powrocznik -	x
x	uznanie Porozumienia Kręgów	x	"...człowiek, który odegrał	x
x	Instruktorskich im. A. Malinow-	x	jedną z najważniejszych ról	x
x	skiego jako centrali ruchu im.	x	w organizowaniu skautingu na	x
x	A. Malinowskiego.	x	siemiat polski, cz. A. Malinow-	x
x	Przypominamy, że w dniu 28.01.81	x	ski narodził Kady wówczas	x
x	na spotkaniu między "Solidarno-	x	skautingiem 10.10.80 cz.1 mdo-	x
x	ścią" nauzczycielską, a GK ZNP	x	dzios polski.	x
x	podjęto decyzję, że GK ZNP przed	x	W 1914 r. w chwili wybuchu	x
x	stawi na najbliższym posiedze-	x	skautingu pierwszej wojny swia-	x
x	niu Kady naczelnej wniosek	x	towej wojny, że trzeba zrobić	x
x	o zatwierdzenie Porozumienia	x	nowe z wynoów abstynencji.	x
x	-popierając ten wniosek i czu-	x	ponieważ to od naszych szere-	x
x	wając by został on na tymże	x	gow, od walki o niepedagogic-	x
x	posiedzeniu rozpatrzone (bez	x	dydzie odstraszano cz.10 ma-	x
x	odkładania sprawy).	x	dzioły, która tego postulu-	x
x	Z-ca naczelnika ZNP hm jako	x	nie przyjrze".	x
x	zgodnie z umową przedstawił	x	Liedtgo potem p. Solesław Le-	x
x	i poparł wniosek na posiedze-	x	onard występujący w im. do-	x
x	niu Rn ZNP w dniu 17.02.81..	x	niaji naukowej i Zarządu Spo-	x
x	lami uczestnicy rozmów gda-	x	tecznego Komitetu Przeciwalb	x
x	skich także przychylnie usto-	x	holowego w Krakowie na podst	x
x	swiekwali się do wniosku.	x	wie w.w. wypowiedzi oskarżył	x
x	Miastety nie tylko rozsądek	x	dnia Majki o -	x
x	przebijał z wypowiedzi nastę-	x	"Palszowanie biografii Andre-	x
x	nych osób.	x	ja Malinowskiego, imputowanie	x
x	Wtedy słowa przesycane niechę-	x	mu ataku do betaliteratury,	x
x	cią.	x	nierzrozumienie istoty wycho-	x
x	stworzono klimat, w którym fakt	x	wania, (dok. na str.3)	x
x	zatenienia Porozumienia wydawał	x	XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX	x
x	się czymś niesymcznym	x	ie spronie i wróżyć n.s.	x
x	(dok. na str.3)	x	p.t. "rezon czy osobno" t.z.	x
x		x	rozmiar, czy nie	x

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

B L O K I N F O R M A C Y J N Y nr 9

x Nowy Komendant Kręgu - informacja spólowna

x Ze wstydem podajemy informację, która powinna pojawić się już dawno. Rada Kręgu na posiedzeniu w dniu 17.02.81. powołała na funkcję p.o. Komendanta Kręgu im. PL Witolda Kusiniaka (hm Krzysztof Bruski jest nadal z-cą).
x Decyzja Rady będzie o prawomocna po zaakceptowaniu jej przez Zbiórkę Kręgu.

x Zbiórka Porozumienia im. A. Małkowskiego
x W dniach 14-15.02.81. odbyła się kolejna zbiórka Porozumienia. Przybyli przedstawiciele 14 kręgów ze środowisk: Łódź, Gdańsk, Poznań, Bydgoszcz, Tarnobrzeg, Opole, Toruń, Zakopane, Trzebinia, Gorzów, Gliwice, Katowice, Kraków, Warszawa, Wrocław. Głównym tematem rozmów był Zjazd ZHP.

x Dzień myśli braterskiej
x Dnia 22.02.81. z okazji rocznicy urodzin Baden Powella (a nie śmierci - jak błędnie podaliśmy w OI.C nr 3 w notatce p.t. "Co nowego w Pleśniu Kaszuba") odbył się na Przymorzu uroczysty kominek, gdzie śpiewaliśmy piosenki, nawiliśmy wiersze i nastrojowe gawędy. Na spotkanie przybyła delegacja jednej z najstarszych drużyn w Polsce - Czarnej Trzpiastki Krakowskiej.

x Chorągwiane Forum Harcerzy Starszych
x Chorągwiane forum harcerzy sz kół ponadpodstawowych (już nie HSPS) odbyło się w dniach 25-26.02. Forum wybrało 6 delegatów na Forum Ogólnopolskie - wśród nich są Jan Pastwa (p.wd) i p.wd Krzysztof Tarasiewicz - członkowie naszego Kręgu. Wypowiedzi wielu uczestników świadczą, że są instruktorzy którzy nie rozumieją iż odnowa musi także ogarnąć ZHP.

x FRAGMENT z Listów
x "Chrystusowy pokój ("pokój Mój daję wam") to najdzielniejsze pokój gwoski, pokój starożytnego zaprzeczenie - odparcie - pokój zewnętrznego najdzielniejszego wewnętrznego roztrącenie.
x Bo pokój on - to właśnie najgorętszy zewnętrzny niepokój...
...bo kto w prawdzie tak jako w duchu się postawi, to zaraz wyzwio naokoło wszystkie warunki rzeczywiste do najbutniejszego niepokój.
Bo pokój on - pokój Chrystusowy - to jest wyjscia do walki...
(J.A. Norwid)

